Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.04. 2014 г. № 41
р.п. Янгель
«О назначении должностного  лица
 ответственного за мониторинг проведения
общих собраний собственников МКД

Янгелевского городского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения  закона Иркутской области  от 27.12.2013 № 167 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории  Иркутской области»,
1.Назначить ведущего специалиста администрации Жучеву Татьяну Григорьевну ответственным за мониторинг проведения общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах  Янгелевского городского поселения,
2.Уполномочить ведущего специалиста администрации  Жучеву Татьяну Григорьевну представлять интересы администрации, как собственника муниципальных помещений, при проведении общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах  Янгелевского городского поселения,

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Янгелевского
городского поселения                                                             С.А.Базитов
Рассылка: в дело, отдел ЖКХ.
Исп.Жучева Т.Г.

тел. 67-1-44